SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Cát Tiên, ngày        tháng       năm 2023.

THƯ MỜI BÁO GIÁ
Về việc cung cấp báo giá các gói thầu mua sắm vật tư y tế, phim X-quang; Hoá

chất xét nghiệm; hoá chất tổng hợp, sinh phẩm phục vụ công tác chuyên môn

của Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023-2024.

Kính gửi: Quý công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Thực hiện kế hoạch các gói thầu mua sắm vật tư y tế, phim X-Quang; Hoá chất

xét nghiệm; Hoá chất tổng hợp, Sinh phẩm phục vụ công tác chuyên môn của Trung

tâm Y tế huyện Cát Tiên năm 2023-2024.

Trung tâm Y tế huyện Cát Tiên kính đề nghị các Công ty, đơn vị cung ứng dịch

vụ quan tâm cung cấp báo giá cụ thể như sau:

- Danh mục báo giá:

+ Gói thầu số 1: Vật tư y tế, phim X-Quang (Phụ lục chi tiết theo mẫu đính

kèm).

+ Gói thầu số 2: Hoá chất xét nghiệm (Phụ lục chi tiết theo mẫu đính kèm).

+ Gói thầu số 3: Hoá chất tổng hợp, Sinh phẩm (Phụ lục chi tiết theo mẫu đính

kèm).

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định.

- Hiệu lực báo giá : Tối thiểu 3 tháng

- Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí mua sắm.

- Thời gian nhận báo giá đến trước 15h ngày 05/5/2023;

- Hình thức báo giá: 01 bản file mềm và 01 bản cứng quét PDF (đã đóng dấu

và gửi qua email: kdcattien@gmail.com) và bản giấy đã đóng dấu.

- Địa chỉ nhận báo giá: Khoa Dược - TTB - Vật tư y tế, Trung tâm Y tế

huyện Cát Tiên.

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Cát Tiên, huyện Cát Tiên, tỉnh Lâm Đồng.

- Điện thoại: 02633, 884053; 02633 886592.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng Website đơn vị;

- BGĐ, TCKT;

- Lưu: Dược-TTB-VTYT, VT.

Giám Đốc

Trần Dương Ngọc

178 26 4

mailto:kdcattien@gmail.com

1 Bàn chải rửa tay phẫu thuật. Chiếc 6             100

2 Băng cuộn 9cm x 2.5m Cuộn 5          1,000

3 Băng cá nhân 20mm x 60mm Miếng 6          1,000

4 Băng keo hấp nhiệt (chỉ thị màu) Cuộn 3               20

5 Băng keo 5cm x 5m Cuộn 6             200

6 Băng keo 2,5cm x 5m Cuộn 6          1,000

7 Băng rốn vô trùng Hộp 6             500

8 Băng thun 3 móc Cuộn 6             200

9 Bình hủy kim ≥6.8 lít Cái 5             500

10 Bơm tiêm 1 cc Cái 5          1,000

11 Bơm tiêm 5 cc Cái 5        70,000

12 Bơm tiêm 10 cc Cái 5        80,000

13 Bơm tiêm 20 ml Cái 5        15,000

14 Bơm tiêm 50 cc (đầu lớn) Cái 5             100

15 Bơm tiêm 50cc ( đầu nhỏ) Cái               20

16 Bông y tế hút nước Kg 5             200

17 Bông y tế không thấm nước Kg 5               20

18 Bột bó 4 inch Cuộn 6             300

19 Bột bó 6 inch Cuộn 6             300

20 Canuyn Mayo các cỡ Cái 6             150

21
Chỉ tan chậm tự nhiên (Chromic

Catgut) số 2/0
Tép 5          1,200

22
Chỉ tan chậm tự nhiên (Chromic

Catgut) số 3/0
Tép 5             600

23
Chỉ không tiêu tổng hợp Polyamide

số 2 + kim tam giác
Tép 5             600

24
Chỉ không tiêu tổng hợp Polyamide

số 3 + kim tam giác
Tép 5             600

25
Chỉ không tiêu tổng hợp Polyamide

số 4 + kim tam giác
Tép 5             600

26
Chỉ tan nhanh tự nhiên catgut plain

số 2. kim tròn
Tép 6             300

27
Chỉ tan nhanh tự nhiên catgut plain

3-(0) kim tròn
Tép 6             300

28
Chỉ không tan tự nhiên số 1/0 kim

tam giác
Sợi 3             120

29
Chỉ không tan tự nhiên số 2/0 kim

tam giác
Tép 5             480

30 Chỉ không tan tự nhiên số 3/0 kim

tam giác

Tép 5             300

31 Chỉ không tan tự nhiên số 4/0 kim

tam giác

Tép 5             600

32

Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin

910, số 1 dài 90cm, kim tròn đầu

tròn CT 40 mm 1/2C

Tép 6             700

33

Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin

910, số 2 dài 75cm, kim taper point

plus 26mm, 1/2C

Tép 1             300

34

Chỉ tan tổng hợp đa sợi Polyglactin

910 số 3/0 dài 75cm, kim taper point

plus 26mm, 1/2C

Tép 1             300

35 Chổi đánh bóng răng Cái 6             500

36 Gutta percha Hộp 6               10

37 Đai xương đòn các cỡ Cái 5             100

38 Lưỡi dao mổ các số Cái 6          1,000

39 Đầu côn vàng Cái 6          4,000

40 Đầu côn xanh Cái 6          3,000

41 Dây Khóa 3 Chạc Cái 6             120

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gói thầu số 1: Vật tư y tế, phim X-Quang năm 2023-2024 của Trung tâm Y tế Cát Tiên

DANH MỤC

 Đơn giá  Thành tiền  Ghi chú STT Tên VTTH
 Đơn vị

tính
 Nhóm

 Số lượng

2023

42
Dây cho ăn các số (Sonde dạ dày các

số)
Cái 6             100

43 Dây hút nhớt các cỡ Cái 6             500

44 Dây nối máy bơm tiêm điện Cái 1               50

45 Dây truyền dịch Bộ 5          2,000

46 Dây truyền máu Sợi 6             100

47 Dây truyền dịch cho máy truyền dịch Cái 6               80

48 Phim khô laser 20x25cm tấm 1          5,000

49 Phim khô laser 26x36cm tấm 1          5,000

50
Gạc phẫu thuật ổ bụng 40cm x 40cm

x 8 lớp, vô trùng, có cản quang
Cái 5          5,000

51 Gạc Vaselin Miếng

Không

phân

nhóm

            300

52 Gạc mét khổ 80cm Mét 5        20,000

53 Găng tay khám có bột Đôi 5        25,000

54 Găng tay tiệt trùng Đôi 5        25,000

55 Giấy in nhiệt 57*30 Cuộn 6             200

56 Giấy in siêu âm Cuộn 6             350
Tương thích máy in

nhiệt Sony

57 Giấy y tế Kg 6             200

58 Kim Luồn tĩnh mạch các số Cái 6        10,000

59 Kẹp rốn sơ sinh Cái 5             600

60 Khẩu trang y tế (3 lớp) vô trùng Cái 5        20,000

61 Kim châm cứu vô trùng dùng một lần Cái 6      100,000

62 Kim gây tê tuỷ sống các số Cái 1             600

63 Kim lấy thuốc 18 Cái 5        35,000

64 Kim Nha Khoa 27G * 21mm Cái 6          2,500

65 Lam kính nhám Hộp 6             200

66 Lamen 22 x 22 mm Hộp 6                 5

67
Lancett đầu tròn sterile 30G (kim lấy

máu)
Cái 6          4,000

68 Lentulo nha các cỡ Hộp 3               10

69 Mask xông khí dung các cỡ Cái 6             600

70 Miếng dán điện cực tim Miếng 6             100

71 Mũ giấy y tế dùng 1 lần Cái 5          3,000

72 Mũi khoan nha khoa các cỡ Cái 6               50

73 Nẹp đùi (zimmer) các số Cái 6               60

74 Nẹp nhôm ngón tay Cái 6               70

75 Ống nội khí quản các số Cái 6             200

76 Dây thở Oxy 2 nhánh Cái 6          1,100

77 ống hút nước bọt nhựa Cái 5          1,100

78 Ống Citrate Ống 5             500

79 Ống nghiệm Serum Cái 6             500

80 Ống Heparin Ống 5        30,000

81 Ống nghiệm nhựa nắp trắng Ống 5          2,000

82 Sò đánh bóng Con 6             500

83 Sonde Rectal Cái 6               30

84
Sonde Foley 2 nhánh các số (từ số 8

đến 28)
Cái 6             800

85 Thông tiểu 1 nhánh các cỡ (nelaton) Cái 6             400

86 Que đè lưỡi Que 5        20,000

87 Trâm gai Hộp 6               50

88 Túi đựng máu tiệt trùng Cái 6               30

89 Túi đựng nước tiểu Cái 6             600

90 Vòng đeo tay mẹ và bé Cái 5          1,100

91 Giấy điện tim 80mm x20m Cuộn 6             400

92
Chỉ không tan đơn sợi

polypropylene, 2/0
Tép 5               50

93
Chỉ không tan tổng hợp đơn sợi

Polypropylene số 3/0
Tép 5               50

94
Chỉ không tan đơn sợi

polypropylene, 4/0
Sợi 5               50

95
Chỉ không tan đơn sợi

polypropylene, 5/0
Sợi 5               50

96 Mask thở oxy có túi Cái 6               30

97 Mask thanh quản các số Bộ 6               30

98
Gạc phẫu thuật tiệt trùng 10x10cmx

8 lớp
Miếng 5          3,200

99 Gạc nội soi (Meche) Miếng 5               30

100
Đinh Kirschner các cỡ hoặc tương

đương
Cái 6               50

101 Nẹp bản hẹp 6 lỗ (cẳng tay) Cái               6               50

102 Nẹp cẳng chân các cỡ (vít 4.5mm) Cái 6               50

103 Vít xốp các cỡ Cái 6               40

104 Chỉ thép liền kim các loại Sợi 3                 5

105 Cuvette Bộ 3                 1

 Tương thích máy

đông máu

Coagulyzer 1

106 Găng tay sản khoa Đội 5             400

107 Ống nghiệm EDTA Cái 5        30,000

108 Lam kính không nhám Hộp 6             200

109 Giấy in siêu âm Tim Tờ 6             200

110 Kim lấy máu BLOOD Lancets Hộp 6             100

111 Nẹp bản hẹp 8 lỗ (cẳng tay) Cái 6               30

112 Vít  3.5 Cái 6             100

113 Vít  4.5 Cái 6             100

114 Đinh stemer Cái 6               20

115 Nẹp bản hẹp 10 lỗ Cái 6               20

116 Cây vặn ( Tuốc vít ) 3.5 Cái 6                 5

117 Cây vặn ( Tuốc vít ) 4.5 Cái 6                 5

118 Mask thở oxy 1 lần Cái 6             100

119 viral filter Cái 6             100

120 cây nòng đặt nội khí quản bougi Cái 6               30

121 Composite đặc SlareGC A2 Tupe 6               20

122 Bông cầm máu Spongel NoBral Gói 6             100

123 Giấy điện tim 60mm x30m Cuộn 6               10

124 Giấy điện tim 50mm x30m Cuộn 6                 5

125 Bộ súc rửa dạ dày bộ 6               50

126 Nẹp cẳng tay vải Cái 6               50

127 Bình hút lực âm ( nhỏ) Cái 6 50

128 Trocav (5,10,12) Bộ 6 20

129 Hemoloc ( Clip nhựa) Cái 6 40

130 Clip sắt (300, 400) Cái 6 80

131 Bao trùm camera Cái 6 30

132 Dây hút dịch phẫu thuật Cái 6 60

133 Tấm lắt cách điện Túi 6 10

134 Gạc nhỏ cảng quang Bịch 6 30

135 Gạc nhỏ không cảng quang Bịch 6 30

Tổng cộng: 135 Khoản

1 HDL/LDL Calib, hộp ≥ 2ml Hộp 6                 3
Tương thích máy

sinh hoá AU 480

2 Alcohol, hộp ≥ 110 ml hộp 3                 3
Tương thích máy

sinh hoá AU 480

3
Hoá chất định lượng ALT, hộp ≥

180 ml
Hộp 3                 7

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

4
Hóa chất định lượng Amylase, hộp ≥

150 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

5
Hoá chất định lượng AST, hộp ≥

180 ml
Hộp 3                 7

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

6 Hoá chất xúc rửa, hộp ≥ 2000 ml Hộp 3               10
Tương thích máy

sinh hoá AU 480

7
Dung dịch đệm chạy điện giải, hộp ≥

2000ml
Hộp 3                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

8
Hoá chất xúc rửa ion điện giải đồ,

hộp ≥ 450ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

9
Chất chuẩn huyết thanh mức cao cho

xét nghiệm điện giải, hộp  ≥ 100ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

10

Chất chuẩn huyết thanh mức thấp

cho xét nghiệm điện giải, hộp  ≥

100ml

Hộp 3                 2
Tương thích máy

sinh hoá AU 480

11
Dung dịch chuẩn chạy điện giải, hộp

 ≥ 2000ml
Hộp 3                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

12
Hoá chất đo điện giải đồ, hộp ≥

4000 ml
Hộp 3                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

13
Dung dịch định lượng BILIRUBIN

trực tiếp, hộp ≥ 310 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

14
Dung dịch định lượng BILIRUBIN

toàn phần,  hộp ≥ 310 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

15
Dung dịch định lượng CALCIUM,

hộp ≥ 200 ml
hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

16
Hoá chất định lượng

CHOLESTEROL, hộp ≥ 450 ml
hộp 3                 5

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

17
Hoá chất định lượng CREATININE,

hộp ≥ 185 ml
Hộp 6                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

18
Hoá chất định lượng CRP, hộp ≥

194 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

19
Hóa chất hiệu chỉnh CRP, hộp ≥ 10

ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

STT Tên VTTH
 Đơn vị

tính
 Nhóm

 Số lượng

2023
 Đơn giá   Thành tiền  Ghi chú

Gói thầu số 2: Hoá chất xét nghiệm năm 2023-2024 của Trung tâm Y tế Cát Tiên

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN

DANH MỤC

20
Hóa chất kiểm chuẩn CRP mức 1,

hộp ≥ 20 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

21
Hóa chất kiểm chuẩn CRP mức 2,

hộp ≥ 20 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

22
Hóa chất định lượng men gan, hộp ≥

180 ml
Hộp 3                 3

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

23
Dung dịch hiệu chỉnh máy sinh hoá,

lọ ≥ 5 ml
Lọ 3               10

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

24
Hóa chất kiểm chuẩn mức 1, lọ ≥ 5

ml
Lọ 3               12

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

25
Hóa chất kiểm chuẩn mức 2,  lọ ≥ 5

ml
Lọ 3               12

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

26
Hoá chất định lượng GLUCOSE,

hộp ≥ 450 ml
Hộp 3                 5

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

27
Hóa chất định lượng HDL-C, hộp ≥

400 ml
Hộp 6                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

28
Hóa chất định lượng LDL-C, hộp ≥

200 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

29
Hoá chất định lượng UREA, hộp ≥

654 ml
Hộp 6                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

R1:6x65ml,

R2:6x44ml

30
Hoá chất định lượng

TRIGYLCERIDES, hộp ≥ 450 ml
Hộp 6                 5

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

31
Hoá chất định lượng URIC ACID,

hộp ≥ 180 ml
Hộp 3                 4

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

32
Hóa chất định lượng HbA1C, hộp ≥

244 ml
Hộp 3                 3

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

33
Hóa chất hiệu chỉnh HbA1C, hộp ≥

1 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

34
Hóa chất kiểm chuẩn HbA1C,  hộp

≥ 1 ml
Hộp 3                 2

Tương thích máy

sinh hoá AU 480

35
Hóa chất xúc rửa thường quy, can ≥

2 lít
Can 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

36
Hóa chất xúc rửa định kỳ, hộp ≥ 45

ml
Hộp 3                 3

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

37
Hóa chất ly giải hồng cầu để đo

Hemoglobin, Can ≥250 mL
Can 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

38

Hóa chất ly giải hồng cầu cho phân

tích 5 thành phần bạch cầu, Can ≥

250 mL

Can 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

39 Hóa chất xúc rửa nhẹ, Can ≥ 5 lít Can 3               10

Tương thích máy

huyết học 18

thông số Celtax α

mek6510k

40 Hóa chất xúc rửa mạnh, Can ≥ 5 lít Can 3                 5

Tương thích máy

huyết học 18

thông số Celtax α

mek6510k

41
Hóa chất pha loãng hồng cầu, hộp ≥

18 lít
Hộp 6             100

Tương thích máy

huyết học 18

thông số Celtax α

mek6510k

42
Hóa chất ly giải hồng cầu, chai  ≥

500ml
chai 6               30

Tương thích máy

huyết học 18

thông số Celtax α

mek6510k

43
Hóa chất chuẩn giá trị cao, Lọ  ≥ 3

ml
Lọ 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

44
Hóa chất chuẩn giá trị thấp, Lọ  ≥ 3

ml
Lọ 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

45
Hóa chất chuẩn giá trị trung bình, Lọ

 ≥ 3 ml
Lọ 3               10

Tương thích máy

huyết học Celtax

G 9100

46
Hóa chất chuẩn MEK-3DN giá trị

trung bình, Lọ  ≥ 2 mL
Lọ 3               10

Tương thích máy

huyết học 18

thông số Celtax α

mek6510k

47
Thuốc thử  xét nghiệm APTT, hộp ≥

40 ml
Hộp 1                 1

 Tương thích máy

đông máu

Coagulyzer 1

48
Hóa chất kiểm chuẩn cho máy đông

máu, hộp ≥ 10 ml
Hộp 6                 1

 Tương thích máy

đông máu

Coagulyzer 1

49
Hóa chất kiểm chuẩn ALCOHOL

Control Level 1 ≥ 2ml
Hộp 3                 3

 Tương thích máy

sinh hóa AU 480

50
Hóa chất kiểm chuẩn ALCOHOL

Control Level 2 ≥ 2ml
Hộp 3                 3

51
Hóa chất hiệu chỉnh Calibrator

ALCOHOL  2 ≥ 2ml
Hộp 3                 2

Tổng cộng: 51 Khoản

1 Giêm sa, chai ≥500ml Chai 6                 2

2 Bộ nhuộm Gram Bộ 5                 2

3 Lugol 3%(Iodine), chai ≥ 500ml Chai 6                 6

4
Hoá chất nhuộm màu da cam, chai ≥

500ml
Chai 6                 1

5
Hoá chất nhuộm màu xanh tím, chai

≥ 1000ml
Chai 6                 1

6
Hoá chất nhuộm vàng nhạt, chai ≥

500ml
Chai 6                 1

7 Dầu Parafil Lít

Không

phân

nhóm

                1

8 Carbon Fuchsin, chai ≥500ml Chai 6                 1

9
Thuốc nhuộm Xanh Methylen, chai

≥ 500ml
Chai 6                 2

10
Dung dịch Acid Acetic 3%, chai ≥

1000ml.
Chai 6                 3

11
Dung dịch khử khuẩn mức độ cao

ortho-Phthalaldehyde, can ≥ 3,78 lít
Can 6               24

12
Dung dịch tẩy rửa hoạt tính Enzym,

chai ≥ 1000 ml
Chai 6                 2

13 Hoá chất khử trùng Cloramin B Kg 6             100

14 Cồn 90 độ lít 6          1,100

15 Cồn 70 độ lít

Không

phân

nhóm

         5,500

16 Cồn tuyệt đối lít

Không

phân

nhóm

              15

17 Dầu sả, chai ≥ 500 ml chai

Không

phân

nhóm

            300

18 Gel siêu âm, can ≥ 5 lít Can 6               60

19 Nước zaven Lít

Không

phân

nhóm

              60

20 Dầu xịt tay khoan nha, chai  ≥ 550ml Chai 6                 2

21 Dung dịch CMC, lọ ≥15ml Lọ 6                 5

22
Dung dịch trám răng Eugenol, Lọ ≥

30ml
Lọ 6               10

23
Vật liệu trám răng, hàn răng, hộp ≥

31g
Hộp 6               20

24
Vật liệu trám răng bịt ống tủy.

(Calcium Hydroxide), lọ ≥ 10g
Lọ 6               10

25 Vôi Soda, lọ ≥ 500g Lọ 6               12

26 Anti  B, lọ ≥ 10 ml Lọ 6               30

27 Anti  D, lọ ≥ 10 ml Lọ 6               20

28 Anti A, lọ ≥ 10 ml Lọ 6               30

29 Clotest (Urease) Test 6

30 Test thử nước tiểu 10 thông số Test 6          6,000
 Tương thích máy

Siemmems

31 Test thử nước tiểu 11 thông số Test 6          2,000
 Tương thích máy

Reactif Touch Plus

32 Test thử đường huyết Test 6          5,000
 Tương thích máy

On Call Advanced

Gói thầu số 3: Hoá chất tổng hợp, Sinh phẩm năm 2023-2024 của Trung tâm Y tế Cát Tiên

 Ghi chú STT Tên VTTH
 Đơn vị

tính
 Nhóm

 Số lượng

2023
 Đơn Giá   Thành tiền

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CÁT TIÊN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

33 Test thử đường huyết Test 6             100
 Tương thích máy

Accu-Check

34 Test nhanh H.Pylori Test 6             450

35 Test HBsAg Test 6          5,000

36 Test nhanh chuẩn đoán HIV Test 6          5,000

37 Test thử Ma túy 4 trong 1 Test 5          2,000

38
Test nhanh chẩn đoán sốt xuất huyết

Dengue NS1
Test 4          5,000

39

Test nhanh phát hiện và phân biệt

kháng thể IgG và IgM kháng virus

Dengue

Test 6             500

40 Test tầm soát ung thu đại tràng CEA Test 6             300

41 Test nhanh chẩn đoán viêm gan C Test 6             200

42 Test thử thai Test 6             150

43 Test kháng nguyên lõi HBeAg Test 6             100

44 Chẩn đoán ung thư gan Test 6             200

45 Nước cất 2 lần, can ≥ 5 lít Lít 6               30

46 Test giang mai Test 6 30

47 Formol 40% chai 1 lít Chai 3 5

48 Cidex    (chai 2 lít) Chai 3 10

49 Microshield 4% Chai 6               24

50 Ceivitron White Lọ 6               10

51 Ceivitron Pink Lọ 6               10

52 Vật liệu trám bít ống tuỷ Cortisomol Lọ 6                 3

Tổng Cộng: 52 Khoản